
項次 標案案號 標案名稱
標的分類說

明
採購金額級距 招標方式說明

決標金額

(NT$)

(此金額為各

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料傳

輸日期

1 A100-01 印刷品集中採購 勞務類 公告金額以上 公開招標 5,100,000
永豐紙業股份有限公

司
099/12/10 決標公告 099/12/17

2 A100-02 環境清潔維護外包 勞務類 公告金額以上 公開招標 888,936 加旺環保清潔社 099/12/08 決標公告 099/12/14

3 A100-03
紓困相關業務人力派

遣
勞務類 公告金額以上 公開招標 1,131,978

元璟國際科技股份有

限公司
099/12/07 決標公告 099/12/14

4 A100-04
協助處理行政業務人

力派遣
勞務類 公告金額以上 公開招標 7,996,212 崇正宏股份有限公司 099/12/17 決標公告 099/12/23

5 A100-05

行政執行案件相關業

務暨承保異動表單處

理作業人力派遣

勞務類 公告金額以上 公開招標 5,863,889 崇正宏股份有限公司 099/12/17 決標公告 099/12/23

6 A100-06
電話服務業務人力派

遣
勞務類 公告金額以上 公開招標 4,741,859

元璟國際科技股份有

限公司
099/12/15 決標公告 099/12/23

7 A100-07

聯合服務中心暨聯絡

辦公室櫃檯及健保IC

卡部分業務人力派遣

勞務類 公告金額以上 公開招標 4,343,448 瑋帆有限公司 099/12/24 決標公告 099/12/30

8 A100-08
電腦機房操作人力派

遣
勞務類 公告金額以上 公開招標 1,889,900

力俞室內裝修科技有

限公司
099/12/03 決標公告 099/12/10

9 A100-09
承保表單委託掃描辨

識、鍵錄暨表單光碟

影像存檔作業

勞務類 公告金額以上 公開招標 1,662,884 科寧資訊有限公司 099/12/03 決標公告 099/12/09

10 A100-10

雙掛號一般保費及紓

困催繳繳款單之列印

裝封寄發作業

勞務類 公告金額以上 公開招標 1,199,594
永豐紙業股份有限公

司
099/12/10 決標公告 099/12/16

行政院衛生署中央健康保險局中區業務組99年12月採購契約簡列

金額單位：新台幣元



11 A100-11

「100年承保各項計費

表單、通函委外列

印、裝封折寄作業」

採購案

勞務類 公告金額以上 公開招標 3,777,050
永豐紙業股份有限公

司
099/12/21 決標公告 099/12/28

12 A100-12
菸品健康福利捐補助

健保費專案相關業務

人力派遣

勞務類 公告金額以上 公開招標 1,726,656
瑋喬實業股份有限公

司
099/12/28 決標公告 100/01/04

13 B100-02
聯絡辦公室清潔維護

外包
勞務類 未達公告金額

公開取得報價單

或企劃書
229,920

幼華國際股份有限公

司
099/12/02 定期彙送 099/12/09

14 B100-03

協助弱勢族群減輕就

醫負擔計畫相關業務

人力派遣

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
575,744

六六六資訊科技股份

有限公司
099/12/28 定期彙送 100/01/03

15 A100-12

菸品健康福利捐補助

健保費專案相關業務

人力派遣

勞務類 公告金額以上 公開招標 1,726,656
瑋喬實業股份有限公

司
099/12/28 決標公告 100/01/03

16 B100-03

協助弱勢族群減輕就

醫負擔計畫相關業務

人力派遣

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
575,744

六六六資訊科技股份

有限公司
099/12/28 定期彙送 099/12/31


